
TSKRP009ZFAMTechnická správa komunikací hl. m. Prahy, a s

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 Staré Město
IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286

Městským soudem v praze' sp- - b 20059

zastoupená:

Mgr. Jozefem Sincakem, MBA, generálním ředitelem a předsedou představenstva

l'l9/. Karlem Pospíšilem, Ph.D., místopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva
Ing. Martinem Pipou, členem představenstva

Pr, podpisu smlouvy a veškerých jejich dodatků jsou oprávněni zastupovat objednatele dvaclenove představenstva spolecne, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebomístopředsedou představenstva. Při podpisu této Smlouvy do 2 mil Kč bez DPH ie
oprávněn zastupovat Objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na' základ? pověřeni
udeleneho představenstvem Ing. Petr Kožíšek, ředitel úseku oblastních

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických: Mgr. Eva Jakubcová
správy zeleně
Ing. Jan Jirásek, technik údržby zeleně

a odborných správ.

, vedoucí oddělení

(dále jen „Objednatel")

Jan Rosa

Běchorská 1124, 193 00, Praha 9
IČO: 18439268, DIČ:

Podnikatel zapsán v živnostenském rejstříku MÚ Praha 20

(dále jen „Zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb
občanského zákoníku, tuto

smlouvu o dílo

3/20/2700/0014

"Odborný prořez stromů dle požadavků TSK a.s."

(dále jen „Smlouva")

ČI. I

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo dle
zadaní Objednatele v tomto rozsahu a členění:
Obsah plnění:

Zhotovitel provede na stromech, které se nacházejí v ulicích Na Míčánkách, Tolstého 28

PJfSka p0treb7 °db0™ý arboristický řez (výchovný zdravotní bezpečnostní)

nákrh1!nShUkkCe !merem kPrekazce (lampy VO, budovy, značky), lokální redukce větví
náchylných ke zlomu z důvodů stabilizace (odlehčování větví), úpravy průjezdného či¬

še?]n?mlcřwěM
U redUkC' ® Stabilizace sekundámí koruny (sesazení přerostlých



ČI. II
Cena díla

1) Cena za provedení díla dle čí. I. se

Cena bez DPH
DPH 21 %
Cena celkem včetně DPH

2) Podrobná specifikace
Smlouvy.

3) Cena je stanovena jako
předmět plnění.

daňových právních  ředpteů" 'které budouy Píekroč't v Př'Padé. že dojde ke změnámzejména v případě zvýšeni sazb DPH V'iV "a  Ke snížen, sazbý DPH. bode cena Příslušným zptobemsnížena"'"1 Sm'°uv*
5) Zhotovitel

zákoníku.

sjednává dohodou smluvních stran

467 822,00- Kč
98 242,62,- Kč

566 064,62,- Kč

ceny je obsažena v příloze č. 1,

následovně:

která je nedílnou součástí této

cena nejvýše přípustná, obsahující veškeré náklady na celý

nebezpečí změny okolností
nese

ve smyslu ust. § 2620 odst. 2 občanského

„

čl. |||
čas plnění

Zahájení: bezprostředně po zveřejnění Smlou
2) Ukončení: do 31. 08. 2020

vydání rozhodnuti5 příslušných "správmch raá  0 0 'hŮI pro dodá"
prodlužuje Zhotoviteli termín pro dokorSlXT f ůfadů- Při J ích nedodržení sekolik byla překročena tato zákonná Ihňta

Cl ce,kového plněni o počet dní ozákonné ihuty odvisiý a pokud neby,0 toto nedodrženfzinr 10 °d takového dodrženi

dKoXr :r pak docházi pfi™ pa

i)
vy v registru smluv

ni vyjádření či pro

ČI. IV
Další ujednání

A) Součinnost Objednatele

zahájením pracfbez právtfeteh osob která bfbráňiía p

de" pfed sjedna"S™
Z) O tomto předán, se pořídí písemnýzáz S£“

B) Povinnosti Zhotovitele
1) Zhotovitel převezme

sjednaném termínu.
2) Zhotovitel

místo provádění díla a zahájí práce na zhotovení díla ve

o pozemních komunikacích °v platnémkterou se provádí zákon

,.
.

Je Povinen dodržet veškeré
činnosti, a to zejména zákon č
znění

' 1- /1 QQ7áVdH předpisy’ které souvisí
a vyhl. MDS č. 104/1997 Sb

'

komunikacích v platném znění.
''

o pozemních



na právech a věcech Objednatele či tfSch oíob. VZniklou při pádění díla
C) Fakturace

Objednatele  P° P e °soupisu  provedeních eden C PraCÍ potvr2e"ých ze strany
Jcp°nUaUV'eíny Vpří,02e tét0 smlouvy a jsou obSer/ t0 d|? jednotkovÝch cen, kteréena, vsak nepřesáhne cenu uvedenou v ČI. II Smlouvy/ Zhotovitele- Celková

povinen zasílat na adresu Objednatele.
Veškeré faktury je Zhotovitel

tótt oS ST k0munikaci hl IP- Prahy, a.s.

DIČ: CZ 03447286
Rásnovka 770/8
110 00 Praha 1
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městskvym soudem v Praze, spis. zn. B 20059

v

II- Smlouvy.
a po předání a převzetí

2) Objednatel je povinen zaplatit
Právo fakturovat vznikne
předmětu díla a „ .

Zho«ovtrřo,ipCrc™den,Ví>LCl0h0dnU,éva
podmínek stanovených v tomto článk

P
u níže.

odsouhlasenéhoToup u Provedených' pra
vysl enou "a základě Objednatelem

daňového dokladu dle zákona č 235/2004 Sh PnCT*. faMura Pude mft náležitosti

ptbřSó3“2da“ I**- a pod erl lSSa"
4) Zhotovitel je povinen

a předání díla.
vystavit fakturu za zhotovené dílo do 5-ti dnů po dokončení

a součásti faektůrySbhudrapřědávace| protokoTa
so

 přiSlušných Pivních předpisů
zástupcem Objednatele. Splatnost faktury je 30 dm

PTOU®den>'ch Prací podeps ný
ze danoveciokiady nebudou mít odpovidaiír nái«7i?t°de dne doručení- V případě* 
je ve Ihute splatnosti zpět k doplnění- splatnost ml°S ‘'-f 0bjednatel oprávněn zaslat

náP r  enfstává a lhůta splatnost. Voč.ná běžet nn6t faktury v takovém

tyto údaje:°P "ena ° °PraVena S°upis Provedených , musUbs o tasouhrnnou položku (dle druhu prací)
cenu za jednotku
provedené množství
cenu celkem

- £0“Ikr t| /“ Zdaplati °***-»«
pokutě není dotčena povinnost k náhradě

8) Objednatel je oprávněn zadržet
pozastávku, a to až do
v předávacím protokole.

smluvní pokutu
Ujednáním o smluvní

smluvní pokutu

odstraněnčeškerýcT vad  a nedodě ra dífe 'uvedených



vzájemných po ledávfk.Tto i  připaděTohteď® Pr°VéSt íednostra™ý zápočet
§ 1987 odst. 2 občanského zákoníku

p0hledavky "6 té nebo neurčité ve smyslu
ust.

D) Záruční doba
1) Jedná-li

2)

záruku na dílo
se záruční doba

ČI. V
Zvláštní ujednání

oSSLr PiSem"é «*"-«. * d- ie dokončeno a je phpraveno k ptedánízj O předaní a převzetí díla se nnříwí •

ve kterém budou uvedeny případné drobnéTn 2áZ"am d° předávaciho protokolu

ssZfssnňsSrr
“

ss
Kss,TKffsřr~ *“ - -as
V případě, že Zhotovitel v uvedené Ihůtěvadv' ™ odstraněni vad a nedodělků
oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní ookutn\ nedodelky neodstraní, je Objednatel
nedodélek a den prodleni. UjeZZotíTvnr 100'!'- Kč za  Idou vadu ?,
škody v plné výši. vni pokute není dotčen nárok na náhradu

1)

ČI. VI
Závěrečná ustanovení

1) z této Smkíuvy e dfčeským ávním ádem 6 Ve  er®

2> cS02 s Sfpod  '  Sml°UVa nSnl v

a
. ,

právní V2tahy. které plynou
. a to zejmena občanským zákoníkem.

rozporu s dobrými mravy,

Smlouvy dvě vyhotoveni a° Zhotovitel oSržTdíě.2 °bjednatel obdr2í po podpisu

evidenci smluv 0&d“atete CES8 TskfJed oSS? n® UVedena v Centrálni
přístupna, a která obsahuje údaie n I ,n f Objednatelem, která je veřejně
označení této Smlouvy a datim Sml°UVy’ čise,né
skutečnosti uvedené v této Smlouvě neDovaíSf Jmluvm strany prohlašují, že
občanského zákoníku a udělují svolelí li l °b?hodni tajemstvi ve smyslu § 504
jakýchkoli dalších podmínek.

J kjej,Ch Uz,tí uveřejnění bez stanoveni

účinnosti dnem jejího zveřejnění

5) Smlouva nabývá platnosti dnem
smluv.

podpisu a
v registru

dle zákona č/ 340/20 15 Sb alkwrTpSTmhká h0 S.mlouvy v re9istr“ smluv



7)

t o Sm?ouvy a veškerých Jmnostech s bude pttŮpoíaH
pNS

a zavazují se tyto zásady po dobu tn,á
.0bj®dnate,e- zejména s Kodexem rrp

smluvních stran se zavazuie žp "J smluvniho vztahu dodržovat Swf
důvodné podezření na spáchání trestnéhcfčinu-3 !016 0patřeni tak, aby nevznikloze smluvních stran nemohla být přičtena odnn\

Spachání’ tj. tak, aby kterékolio trestní odpovědnosti právnických nS 0dpovednost Podle zák. č 418/2011 4

Příloha: Cenová nabídka

V Praze dne:

2 5 -05- 2020 V Praze dne:

2 5 -05- 2tfnZa Technická správa komunikací
hl. m. Prahy a. s.

Ing. Petr Kožíšek
ředitel úseku oblastních
na základě pověření

a odborných správ,

TECH. Irituj.'. KOMUNIKACÍ
.

hi m. FfcAHY, as.

Rásnovka 770/3, 110 00 PRAHA 1
1 06


